МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2025 года                                                                                         № 51-323в

О внесении изменений в Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 12.08.2022 г. № 25-121р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельсовета Ермаковского района»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ивановского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» от 31.03.2025 г., руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Ермаковского районного Совета депутатов от 12.08.2022 г. № 25-121р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельсовета Ермаковского района» следующие изменения:
1.1. Абзац первый «Основные виды разрешенного использования» статьи 39. «Зона делового, общественного и коммерческого назначения «Административно - деловая» (О1-1)» раздела I. «Регламенты территориальных зон, выделенных в схеме территориального зонирования, их кодовые обозначения» главы II. «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Ивановского сельсовета Ермаковского района дополнить видом разрешенного использования:
«- туристическое обслуживание (код 5.2.1)».
1.2. Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Ивановского сельсовета читать в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Исполняющий обязанности
главы Ермаковского района                                                                        Ф.Н. Сунцов

Приложение № 1
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «23» апреля 2025 г. № 51-323в

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
WBaHoBCKMit cenbcoBeT c.MBaHoBKa
Mpasuna semnenonk308aHMs W 3aCTPOKN